
 Hotels auf dem Golfplatz Trophy - 19.08.2023

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

DC 19-36 Strelasund-Inselcourse Herren:  gelb       Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen:   rot        Par: 71 Slope: 129 Course: 72.0 Stand: 24.08.23, 09:11 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Brutto

1 1 Müller, Benjamin       Strelasund GmbH & Co  9,2/ 11  29   39  79/8,6  
2 Spingies, Nicole       Strelasund GmbH & Co  4,5/  6  26/27  32  81/4,5  
3 Mannel, René           Warnemünde GA     16,7/ 20  20   39  88/16,1 
4 Gorek, André           Wilkendorf Golfpark  15,3/ 18  19   34  91/14,9 
* Hatzenbühler, Günter   Strelasund GmbH & Co 19,0/ 22  19   38  91/18,6 
6 Conrad, Jürgen         Strelasund GmbH & Co 14,4/ 17  17   30  94/14,6 
7 Tröger, Steffen        Liebenstein       15,0/ 18  16   31  94/15,0 
* Vogeler, Axinia        Berlin Prenden, GC  16,8/ 20  16/17  30  97/16,8 
* Teske, Peter           Strelasund GmbH & Co 13,6/ 16  16   31  92/13,6 
* Grunow, Daniel         GCB Bad Saarow    14,3/ 17  16   28  96/14,6 

11 Johansmann, Andrea     Strelasund GmbH & Co 23,9/ 28  15/16  34  101/23,8
* Krüger, Kerstin        Strelasund GmbH & Co 19,7/ 23  15/16  35  95/19,3 
* Steinbrügger, Dirk     Hanseatischer GC  19,7/ 23  15   37  93/19,2 

14 Pöhls, Johanna         Wilkendorf Golfpark  24,9/ 29  14/15  41  95/24,2 
* Schulz, Mathias        Strelasund GmbH & Co 21,7/ 26  14   36  97/21,6 

16 Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 16,3/ 20  12/13  31  96/16,3 
* Sievers, Steffen       Strelasund GmbH & Co 25,0/ 29  12   38  98/20,9 

18 Sonnenberg, Tino       Strelasund GmbH & Co 24,8/ 29  10   32  104/24,8
* Banduch, Martin        Strelasund GmbH & Co 21,1/ 25  10   27  105/21,1

20 Partsch, Thomas        Strelasund GmbH & Co 13,3/ 16   9   23  100/13,6
* Rottig, Gudrun         Strelasund GmbH & Co 20,7/ 25   9/10  28  104/20,8

22 Kulick, Gernot         Hanseatischer GC  23,7/ 28   8   26  109/23,7
23 Sagert, Steffen        Strelasund GmbH & Co 22,5/ 26   7   29  104/23,6
* Nauschütz, Cornelia    Berlin Prenden, GC  27,3/ 32   7/8  33  106/27,3

25 Eggebrecht, Karin      Strelasund GmbH & Co 37,8/ 44   6   37  114/37,3
* Gemmel, Edith          Strelasund GmbH & Co 28,1/ 33   6   30  110/28,1
* Tröger, Andrea         Liebenstein       26,9/ 32   6/7  28  111/26,9

28 Nau, Josephine         Fischland, GC Zum  29,7/ 35   5   24  118/29,7
29 Gropp, Simone          Kurpfalz, GC      26,8/ 32   3   14  125/26,8
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Hotels auf dem Golfplatz Trophy-19.08.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.08.23, 09:11 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE/Neu 

Klasse A Netto HCP bis 20,9

1 1 Mannel, René           Warnemünde GA     16,7/ 20  20   39  88/16,1 
* Müller, Benjamin       Strelasund GmbH & Co  9,2/ 11  29   39  79/8,6  

2 3 Hatzenbühler, Günter   Strelasund GmbH & Co 19,0/ 22  19   38  91/18,6 
3 4 Steinbrügger, Dirk     Hanseatischer GC  19,7/ 23  15   37  93/19,2 

5 Krüger, Kerstin        Strelasund GmbH & Co 19,7/ 23  15/16  35  95/19,3 
6 Gorek, André           Wilkendorf Golfpark  15,3/ 18  19   34  91/14,9 
7 Spingies, Nicole       Strelasund GmbH & Co  4,5/  6  26/27  32  81/4,5  
8 Tröger, Steffen        Liebenstein       15,0/ 18  16   31  94/15,0 
* Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 16,3/ 20  12/13  31  96/16,3 
* Teske, Peter           Strelasund GmbH & Co 13,6/ 16  16   31  92/13,6 

11 Vogeler, Axinia        Berlin Prenden, GC  16,8/ 20  16/17  30  97/16,8 
* Conrad, Jürgen         Strelasund GmbH & Co 14,4/ 17  17   30  94/14,6 

13 Rottig, Gudrun         Strelasund GmbH & Co 20,7/ 25   9/10  28  104/20,8
* Grunow, Daniel         GCB Bad Saarow    14,3/ 17  16   28  96/14,6 

15 Partsch, Thomas        Strelasund GmbH & Co 13,3/ 16   9   23  100/13,6

Klasse B Netto HCP 21,0 bis --

1 1 Pöhls, Johanna         Wilkendorf Golfpark  24,9/ 29  14/15  41  95/24,2 
2 2 Sievers, Steffen       Strelasund GmbH & Co 25,0/ 29  12   38  98/20,9 
3 3 Eggebrecht, Karin      Strelasund GmbH & Co 37,8/ 44   6   37  114/37,3

4 Schulz, Mathias        Strelasund GmbH & Co 21,7/ 26  14   36  97/21,6 
5 Johansmann, Andrea     Strelasund GmbH & Co 23,9/ 28  15/16  34  101/23,8
6 Nauschütz, Cornelia    Berlin Prenden, GC  27,3/ 32   7/8  33  106/27,3
7 Sonnenberg, Tino       Strelasund GmbH & Co 24,8/ 29  10   32  104/24,8
8 Gemmel, Edith          Strelasund GmbH & Co 28,1/ 33   6   30  110/28,1
9 Sagert, Steffen        Strelasund GmbH & Co 22,5/ 26   7   29  104/23,6

10 Tröger, Andrea         Liebenstein       26,9/ 32   6/7  28  111/26,9
11 Banduch, Martin        Strelasund GmbH & Co 21,1/ 25  10   27  105/21,1
12 Kulick, Gernot         Hanseatischer GC  23,7/ 28   8   26  109/23,7
13 Nau, Josephine         Fischland, GC Zum  29,7/ 35   5   24  118/29,7
14 Gropp, Simone          Kurpfalz, GC      26,8/ 32   3   14  125/26,8

Longest Drive

1 Mannel, René           Warnemünde GA     16,7/ 20 88/16,1 
2 Pöhls, Johanna         Wilkendorf Golfpark  24,9/ 29 95/24,2 

Nearest to the pin

1 Spingies, Nicole       Strelasund GmbH & Co  4,5/  6 16,5m        81/4,5  
2 Conrad, Jürgen         Strelasund GmbH & Co 14,4/ 17 4,91         94/14,6 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

GBE:   Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Neu:   Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)       
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
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Hotels auf dem Golfplatz Trophy-19.08.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.08.23, 09:11 Uhr

Differenz zum CR 71,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golfpark Strelasund GmbH & Co. KG, Süderholz / OT Kaschow



 Hotels auf dem Golfplatz Trophy - 19.08.2023

Ergebnisliste-WHS® (Netto)

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

DC 19-36 Strelasund-Inselcourse Herren: gelb Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen: rot Par: 71 Slope: 129 Course: 72.0 Stand: 24.08.23, 09:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

bis Handicap 20,9

1 Mannel, René Warnemünde GA  16,7/ 20  20  39 88/16,1
* Müller, Benjamin Strelasund GmbH & Co  9,2/ 11  29  39 79/8,6
3 Hatzenbühler, Günter Strelasund GmbH & Co 19,0/ 22  19  38 91/18,6
4 Steinbrügger, Dirk Hanseatischer GC  19,7/ 23  15  37 93/19,2
5 Krüger, Kerstin Strelasund GmbH & Co 19,7/ 23  15/16  35 95/19,3
6 Gorek, André Wilkendorf Golfpark  15,3/ 18  19  34 91/14,9
7 Spingies, Nicole Strelasund GmbH & Co  4,5/  6  26/27  32 81/4,5
8 Tröger, Steffen Liebenstein  15,0/ 18  16  31 94/15,0
* Bretsch, Sandra Strelasund GmbH & Co 16,3/ 20  12/13  31 96/16,3
* Teske, Peter Strelasund GmbH & Co 13,6/ 16  16  31 92/13,6

11 Vogeler, Axinia Berlin Prenden, GC  16,8/ 20  16/17  30 97/16,8
* Conrad, Jürgen Strelasund GmbH & Co 14,4/ 17  17  30 94/14,6

13 Rottig, Gudrun Strelasund GmbH & Co 20,7/ 25   9/10  28 104/20,8
* Grunow, Daniel GCB Bad Saarow  14,3/ 17  16  28 96/14,6

15 Partsch, Thomas Strelasund GmbH & Co 13,3/ 16   9  23 100/13,6

Handicaps 21,0 bis 54,0

1 Pöhls, Johanna Wilkendorf Golfpark  24,9/ 29  14/15  41 95/24,2
2 Sievers, Steffen Strelasund GmbH & Co 25,0/ 29  12  38 98/20,9
3 Eggebrecht, Karin Strelasund GmbH & Co 37,8/ 44   6  37 114/37,3
4 Schulz, Mathias Strelasund GmbH & Co 21,7/ 26  14  36 97/21,6
5 Johansmann, Andrea Strelasund GmbH & Co 23,9/ 28  15/16  34 101/23,8
6 Nauschütz, Cornelia Berlin Prenden, GC  27,3/ 32   7/8  33 106/27,3
7 Sonnenberg, Tino Strelasund GmbH & Co 24,8/ 29  10  32 104/24,8
8 Gemmel, Edith Strelasund GmbH & Co 28,1/ 33   6  30 110/28,1
9 Sagert, Steffen Strelasund GmbH & Co 22,5/ 26   7  29 104/23,6

10 Tröger, Andrea Liebenstein  26,9/ 32   6/7  28 111/26,9
11 Banduch, Martin Strelasund GmbH & Co 21,1/ 25  10  27 105/21,1
12 Kulick, Gernot Hanseatischer GC  23,7/ 28   8  26 109/23,7
13 Nau, Josephine Fischland, GC Zum  29,7/ 35   5  24 118/29,7
14 Gropp, Simone Kurpfalz, GC  26,8/ 32   3  14 125/26,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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Hotels auf dem Golfplatz Trophy-19.08.2023, Ergebnisliste-WHS® (Netto) - Stand: 24.08.23, 09:33 Uhr

Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 71,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  ¸ 1988-2023 PC CADDIE AG Golfpark Strelasund GmbH & Co. KG, Süderholz / OT Kaschow


